
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 24 27 30

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA
INGR 205 Stresa : Start Village 0,0 12.30 12.30 12.30

205 Stresa : km 0 0,0 0,0 72,6 12.30 12.30 12.30
15.17 15.06 14.57

203 Baveno # ss.33 4,2 4,2 68,4 12.40 12.38 12.37

206 Feriolo # ss.33 3,1 7,3 65,3 12.47 12.44 12.42

212 Gravellona Toce - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # C.so Roma 4,0 11,3 61,3 12.57 12.52 12.49
291 Omegna - FINE TRATTO REGOLARITA' # v.Comoli-sp.46 6,8 18,1 54,5 13.11 13.07 13.03
487 Cesara - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # sp.46-sp.78 6,6 24,7 47,9 13.32 13.26 13.21
928 Passo della Colma - FINE TRATTO REGOLARITA' # sp.78 9,3 34,0 38,6 13.57 13.51 13.46

PROVINCIA DI VERCELLI 34 38,6 13.57 13.51 13.46

450 galleria # 60m 10,4 44,4 28,2 14.15 14.07 14.00

445 Varallo ; v.Battisti-v.Ferrari-v.Rossi 0,5 44,9 27,7 14.16 14.08 14.01

553 Balmuccia # sp.299 11,1 56,0 16,6 14.43 14.30 14.20

601 Scopetta # sp.299 2,2 58,2 14,4 14.48 14.34 14.24

659 Scopello ; str.d.Trogo 4,4 62,6 10,0 14.59 14.43 14.31
1531 ALPE DI MERA # 10,0 72,6 0,0 15.30 15.11 14.57

NOTE: 16.56GIRO PRO

Gran Premio della Montagna:

km 34 - Passo della Colma - m 928  (3ª cat.)

km 72.6 - ALPE DI MERA - m 1531  (1ª cat.-arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 44.4

Tappa

19
cronotabella

STRESA - ALPE DI MERA (Valsesia) km 72,6

venerdì 28 maggio 21

Quota

GIRO PRO


